	 

	ORGAO     : 74000 - OPERACOES OFICIAIS DE CREDITO

	UNIDADE : 74101 - RECURSOS SOB A SUPERVISAO DA SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL - MINISTERIO DA FAZENDA

	 

	 

	ANEXO I
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
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	               0352   ABASTECIMENTO AGROALIMENTAR
	 239.432.440

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	20 846
	 0352 0294
	 EQUALIZACOES DE JUROS NAS OPERACOES DE CUSTEIO AGROPECUARIO (LEI Nº 8.427, DE 1992)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 228.618.520

	20 846
	 0352 0294 0001
	  
	 EQUALIZACOES DE JUROS NAS OPERACOES DE CUSTEIO AGROPECUARIO (LEI Nº 8.427, DE 1992) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 228.618.520
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	 70.000.000
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	3
	1
	90
	0
	360
	158.618.520

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	20 846
	 0352 0301
	 EQUALIZACAO DE JUROS E DE OUTROS ENCARGOS FINANCEIROS EM OPERACOES DE INVESTIMENTO RURAL E AGROINDUSTRIAL (LEI Nº 8.427, DE 1992)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 10.813.920

	20 846
	 0352 0301 0001
	  
	 EQUALIZACAO DE JUROS E DE OUTROS ENCARGOS FINANCEIROS EM OPERACOES DE INVESTIMENTO RURAL E AGROINDUSTRIAL (LEI Nº 8.427, DE 1992) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 10.813.920
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	 360
	 10.813.920

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 239.432.440

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 239.432.440
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	ANEXO II
	 CREDITO SUPLEMENTAR

	 

	PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)
	 RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00
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	FUNC
	 PROGRAMATICA
	 PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO
	 S
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	               0412   DESENVOLVIMENTO DO COMERCIO EXTERIOR E DA CULTURA EXPORTADORA
	 145.035.440

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	23 846
	 0412 0267
	 EQUALIZACAO DE JUROS PARA PROMOCAO DAS EXPORTACOES - PROEX (LEI Nº 10.184, DE 2001)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 145.035.440

	23 846
	 0412 0267 0001
	  
	 EQUALIZACAO DE JUROS PARA PROMOCAO DAS EXPORTACOES - PROEX (LEI Nº 10.184, DE 2001) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 145.035.440

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 1
	 90
	 0
	 360
	 145.035.440

	 

	               0902   OPERACOES ESPECIAIS: FINANCIAMENTOS COM RETORNO
	 70.000.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	28 846
	 0902 002E
	 EQUALIZACAO DE JUROS NO AMBITO DO PROGRAMA DE INCENTIVO A IMPLEMENTACAO DE PROJETOS DE INTERESSE SOCIAL - PIPS (LEI Nº 10.735, DE 2003)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 70.000.000

	28 846
	 0902 002E 0001
	  
	 EQUALIZACAO DE JUROS NO AMBITO DO PROGRAMA DE INCENTIVO A IMPLEMENTACAO DE PROJETOS DE INTERESSE SOCIAL - PIPS (LEI Nº 10.735, DE 2003) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 70.000.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 1
	 90
	 0
	 160
	 70.000.000

	 

	               5005   DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO AGROINDUSTRIAL SUCROALCOOLEIRO
	 24.397.000

	 

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	 OPERACOES ESPECIAIS
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	20 846
	 5005 0314
	 EQUALIZACAO A ESTOCAGEM DE ALCOOL COMBUSTIVEL (LEI Nº 10.453, DE 2002)
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 24.397.000

	20 846
	 5005 0314 0001
	  
	 EQUALIZACAO A ESTOCAGEM DE ALCOOL COMBUSTIVEL (LEI Nº 10.453, DE 2002) - NACIONAL
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	 24.397.000

	 
	  
	  
	 
	 F
	 3
	 1
	 90
	 0
	 360
	 24.397.000

	 

	 
	 TOTAL - FISCAL
	 239.432.440

	 

	 

	 
	 TOTAL - SEGURIDADE
	 0

	 

	 

	 
	 TOTAL - GERAL
	 239.432.440

	 


